MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0349/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0304/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL informamos,
conforme manifestação prestada pelo Senhora Coordenadora Executivo de Gestão do
Secretario Municipal da Saúde, que os poltronas em questão estão sendo
gradativamente reformados, bem como já houve o compro de outros destas poltronas
p revistos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estima e consideração.

WLG I 007 185/2020)